
Слабеење еднаш засекогаш = настанот на 2011 год.

нција, после и во Ев-
ропа и најпосле во
САД почнале да ја

користат супата за гу-
бење на вишокот на кило-
грами. (Најпознатиот пример
е на големата водителка Опра
Винфри која што раскажа ка-
ко го изгубила вишокот на ки-
лограми благодарение на
супата - чудо, и дури го
опиша методот заснован на
неверојатното средство за
слабеење: “The cabbage soap
diet” – диета со супа од
зелка). Не можам да ги из-
бројам со точност, но знам
дека десетици милиони луѓе
ги користат својствата на су-
пата од зелка, за да ја постиг-
нат фигурата од соништата.

Најпосле во форма на
капсула
За жал, не е секој спремен да
проголта супа од зелка секој
ден. Да не зборуваме за нејзи-
ниот мирис кој се појавува
низ целата куќа, ниту пак за
досадната подготовка. Една
француска лабораторија дојде
до идејата да ја направи оваа

супа во форма на капсули.
Добила 100% природна кап-
сула без никаков основен или
заостанат вкус. Добрата вест,
сепак, не запира до тука. Бла-
годарение на патентираниот
метод за производство, беше
докажано во лабораториски
услови дека концентрирана-
та капсула е 2,4 пати поефи-
касна од земањето на четири
порции супа од зелка на ден.
Поради оваа причина 3 кап-
сули на ден се сосема доволни!
Всушност 1 единствена кап-
сула е еквивалентна на повеќе
од 10 кг зелка. Нема потреба
да ја опишуваме нејзината
ефикасност.

Точно е, во Македонија многу се
зборува за ефектот на слабеење
на супата од зелка. Но, кој сака да
јаде и да подготвува килограми
зелка секој ден. Сега овие силно
концентрирани капсули, без опре-
делен вкус, се достапни и во Ма-
кедонија. Нутриционистите по
однос на слабеењето се едногла-
сни – новите капсули од супа од
зелка се вистинска револуција во
областа на природното слабеење.
Добрите вести, сепак, продолжуваат.
Две исклучителни гаранции:
1. Гаранција за најниска цена до
ден + 30 дена. Капсулите од супа
од зелка се нудат со попуст од 50%
(по однос на цената која се при-
менува во останатиот дел од Ев-
ропа).
Еднонеделниот третман се состои
од 21 капсула (да се земат пред
секој оброк) и ќе Ве чини по-
малку од 60 денари на ден!
2. 98,6% губење на тежината. Не-
веројатен е ефектот на супата од
зелка! Затоа ние можеме да си до-
зволиме да ви понудиме “задо-
волство или враќање на парите”.
И навистина, доколку не го изгу-
бите многу брзо вишокот на кило-
грами, доволно е да ни ги вратите
започнатите или употребени па-
кувања и потоа како ќе ги до-
биеме, ќе Ви ја вратиме без
договор, платената од Вас сума,
со поштенски налог на Ваше име.
Затоа, не губете време и одберете
го веднаш, без да превземате
каков и да е финансиски ризик,
третманот кој што одговара на ки-
лограмите кои што сакате да ги
изгубите. Нарачајте директно на:
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Анжелика признава:
“Бабa ми често ми кажу-
ваше за супата од зелка,
како неверојатен “трик” за
брзо слабеење, без тешки
диети. Проблемот ми беше,
тоа што мразев зелка! Да
јадам килограми зелка со де-
нови – најпрво беше незами-
сливо! До денот кога случајно
открив на Интернет дека
има капсули од супа од зелка
без определен вкус и мирис
(тоа беше основно за мене).
Прочитав и решив да ги про-
бам. Резултатите ми ги над-
минаа очекувањата до тој
степен, што требаше да го
прекинам третманот за 2
дена , бидејќи слабеев пре-
многу брзо. Изгубив 5 кило-
грами во текот на првата
недела и вкупно 28 килограми
на крајот од седмата недела. “

Да не се слабее пре-
многу брзо
По сето изнесено погоре, ние
можеме да си дозволиме да
тврдиме дека капсулата е без
никакво сомнение, најбрзото
дејствувачко средство за сла-
беење во светот. Не сакаме да
верувате само на нашите збо-
рови (можете да ги проверите
овие наши тврдења на Интер-
нет). Силно концентрираните
екстракти од зелена и бела
зелка се зафаќаат за работа и
ги прогонуваат мастите од
Вашиот организам, веднаш
штом ги земете капсулите.
Благодарение на зелената
зелка, ќе ги изгубите брзо ки-
лограмите и ќе ги намалите
непотребните сантиметри , а
пак со помош на белата зелка
ќе исчезнат целулитот и пор-
токаловата кожа. Мастите, ви-
шокот на килограми,
“перничињата” ќе ги изгубите
и во најтврдоглавите зони
(половината, стомакот, колко-
вите и задникот). Со еден
збор – природно слабеење, а
освен тоа сте и во супер
форма. Ние препорачуваме
сепак, да не губите повеќе од
4 кг неделно. Ако сте го на-
правиле тоа, Ви советуваме
да прекинете со капсулите 2
дена и потоа да продолжите
повторно.

Најстрашното оружје против килограмите:
супата од зелка, конечно и во форма

на капсули!
Супата

од зелка е
без сомнение, најста-

рото средство за слабеење
(втора убава вест – таа е и
ризница од благотворни
дејствија врз здравјето).
Но, супата од зелка не ста-
нала позната поради нејзи-
ните својства за слабеење.
Грците и Римјаните ја сме-
тале супата од зелка за чудо –
извор на здравје. Ја користеле
како брзо и ефикасно сред-
ство за прочистување на орга-
низмот (олимписките
спортисти ја пиеле супата од
зелка пред игрите, за совр-
шена фигура), и ја сметале за
вистински еликсир на младо-
ста. Доста подоцна, оваа супа
била пропишана за борба со
вишокот на килограми.

Случајно откритие
Оваа супа е откриена како
уништувач на масти во една
болница. Случајно било забе-
лежано дека проголтувањето
на супата предизвикувало па-

циентите брзо да ослабат.
Толку брзо, што штом за да-
дена операција пациентот тре-
бало да изгуби од својата
тежина (неколку килограми за
2-3 дена) пропишувале трет-
ман со супа од зелка, а не ретко
и екстремни третмани за гу-
бење од 7-10 кг за една недела,
при тоа без пациентите да ста-
нуваат од своите кревети.

Неверојатни гласини,
од уста на уво
Како што е познато, имено во
Франција, каде што оваа супа
масовно се консумира, гласи-
ните за нејзината сила дека
ги топи мастите, се рашириле
најбрзо. Многу жени во Фра-

4 чинии супа од зелка!
Оваа концентрирана капсула е

еднаква на повеќе од 10 кг. зелка.


